REGION

JAMTLAND AL\
HARJEDALEN

Program for regionfullmaktige 15-16 oktober 2019

Lokal:

Peterson-Berger Hallen, Folkets Hus, Krondikesvigen 93, Ostersund

Tisdag 15 oktober

Sammantradesdagen inleds med gruppmoten inom respektive parti.

10.30

11.00

12.00

13.00

14.30

15.00

17.00

Valberedningen sammantrider

Sammantridet Sppnas, upprop
Fortroendemannautbildning

Lunch

Arenden enligt féredragningslistan
Allminhetens fragestund och svar pa medborgarforslag

Paus 30 min
Arenden enligt foredragningslistan

Slut

Onsdag 16 oktober

08.30

09.30

10.00

12.00

13.00

14.30

15.00

17.00

Sammantridet 6ppnas, upprop och kulturinslag
Arenden enligt féredragningslistan

Paus 30 min (gruppledartriff)
Arenden enligt féredragningslistan
Lunch

Arenden enligt féredragningslistan
Paus 30 min

Arenden enligt féredragningslistan

Slut



